
          

Stručný výb ěr z programu kulturních akcí p řipravených na sobotu 31. srpna: 
 
Bečov nad Teplou 
Na programu Hradozámecké noci budou v Bečově od 16:00 do 22:00 hod. hrané prohlídky s 
názvem Jak oženit slečnu Eleanoru.  
Začátek poslední prohlídky: 22.00 Vstupné:  80,-; děti, studenti, ZTP: 50,-; senioři od 65 let 
včetně: 65,-Kč. 
 
Benešov nad Plou čnicí 
Na nádvoří Horního zámku budou probíhat ukázky dobových řemesel a kuchyně i historické 
souboje v podání Skupiny historického šermu a řemesel AVALON Štětí  
10.00 - 16.00 hod., vstup volný 
Na oživené noční prohlídky s průvodci v dobových kostýmech, pohádkovými bytostmi aj. zve 
návštěvníky Dolní zámek v 20.00 - 21.30 hod 
Vstupné dle ceníku pro noční prohlídky (dospělí 100,- Kč, poloviční 50,- Kč). Před každou 
prohlídkou ukázka historického šermu. 
  
Březnice 
Zámek Březnice ožije barokní atmosférou dobrodružného a milostného příběhu rytíře 
Lagardere, alias „Hrbáče“, jeho přátel i nepřátel,  
na motivy románu P. Févala, v podání Divadla historie v pohybu Exulis.  
Dále se můžete těšit na noční oživené prohlídky zámku, každou hodinu od 20.00 – 24.00 
hod. (vč.) 
 
Červená Lhota 
Hradozámecká noc proběhne na téma Panenky nikdy nespí.  
Na návštěvníky čeká dětská panenková dílna, možnost návštěvy dětských pokojů zámku 
s prezentací sbírky historických panenek nebo setkání s restaurátorkou sběratelkou 
historických panenek 
Od 22.00- 23.00 hod je možná volná prohlídka podkroví zámku - návštěvníci budou moci 
volně procházet nočními interiéry podkrovních pokojů zámku. Procházka pokoji bude 
podbarvena živou hudbou. Odborný výklad bude veden pouze formou odpovědí 
fundovaných průvodců na eventuální návštěvnické dotazy. 
Návštěvníci, kteří si přinesou panenku ze svého dětství a budou ji po celou dobu akce 
viditelně nosit, mají vstup zdarma. 
Ostatní platí následující vstupné: Dospělí 160,-Kč/ děti, studenti, ZTP 80,-Kč/ senioři 120,-
Kč.   

 
Dačice.  
Letošní ročník Hradozámecké noci bude zároveň součástí festivalu Dačické barokní dny. 
 Komponovaný večer sestává z netradičních prohlídek zámku s kastelánem Mgr. Janem 
Mikešem, zaměřených na osobní příběhy několika členů rodu Dalbergů a osudy 
nejzajímavějších zámeckých exponátů. Návštěvníci ochutnají moučníky upečené podle 
originálních dalberských receptů a večer bude završen krátkým koncertem hudby skladatele 
Hugo von Dalberga a jeho současníků. 
Začátek ve 21 hodin, vstupné 100,- Kč plné a 50,-Kč snížené.  
 
Duchcov 
To nejlepší ze tří Mozartových oper v podání Severočeského divadla budete moci shlédnout 
u příležitosti letošní Hradozámecké noci v sobotu 31. srpna 2013. Představení připravila 
správa zámku Duchcov s Kulturním centrem Duchcov za podpory Ústeckého kraje. Správa 
zámku rovněž uspořádá v daný den ve spolupráci s Divadlem V Pytli Petra Stolaře i oživené 
prohlídky zámku s Casanovou, Da Pontem a… Možná přijde i Mozart... 
Datum konání: 31. 8. 2013 začátek od 18:00  
 



Frýdlant 
Pro návštěvníky se tentokrát rozsvítí zámecké prostory, dámské a pánské pokoje.  
Objeví se mnohé postavy z historie a samozřejmě především vévoda Albrecht z Valdštejna.  
Návštěvníci ochutnají pravé zámecké koláčky právě vytažené z trouby a zažijí mnoho 
dalších překvapení. 
20:00 do 22:30, vstupné: dospělí - 130Kč, snížené - 80Kč 
 
Grabštejn 
Hrad Grabštejn návštěvníkům nabídne: 
- prohlídky hradu se sv. Barborou a jejími přáteli z dob minulých i z pověstí 
- hrající a zpívající živé obrazy z historie a pověstí 
- závěrečné komorní hraní a zpívání. 
- Mardi Gras - koncert revivalové zahraniční kapely, jejíž hudbu lze krátce charakterizovat 
jako folk,   
  westcoast a oldies. 
- noční vyhlídka z věže a noční výlet do půdy s výstavou Fasci-Natur 
 
Hluboká 
Zámek Hluboká o Hradozámecké noci umožní výstup na věž a nahlédnutí do zámecké 
studny na třetím nádvoří. Prohlídka je bez průvodce. Vstupenky za 40,- Kč a 25,- Kč budou k 
dostání ve věži. 
 
Hořovice 
Na zámku v Hořovicích  proběhne vernisáž unikátní výstavy akvarelů malířky a české 
rodačky Marie Nostitzové  – Akvarel jako svědek. Na výstavě  se sešla díla zapůjčená ze 
soukromých sbírek nejen z Čech, ale i z Francie, Itálie, Německa a Rakouska. 
Výstava poprvé nabídne návštěvníkům možnost seznámit se s celým dílem Marie Nostitzové 
prostřednictvím těch nejlepších akvarelů z let 1925–1975. Zároveň výtvarným způsobem 
dokumentuje život rodiny Nostitzů a jejich blízkých, v období První republiky, druhé světové 
války a následné emigrace. 
Vstup zdarma  od 19,00 do 21,00 hodin 
 
Hradec nad Moravicí 
Zámecký areál SZ Hradce nad Moravicí připravil pro Hradozámeckou noc: 
15.00 – vernisáž – Josef Lada – kopie děl v provedení  autora Antonína Vymětalíka 
16.30 – 18.00 – ukázky dobové hasičské techniky, předvedení parní stříkačky z r. 1907 
v chodu s osádkou SDH Hradec nad Moravicí 
18.00 – 20.30 hod. – ukázky z doby válek o Slezsko předvede řadový pěší pluk č. 29 Laudon 
– Nový Jičín. Dále uvidíte příjezd kněžny a knížete Lichnovského na zámek s vojenským 
doprovodem 
ukázky oživlé historie, zbraně, uniformy, výcvik historické jednotky rakouských vojáků. 
Od 18.00 do 23.00 – večerní prohlídky zámeckých interiérů s průvodci v kostýmech, kteří 
budou předvádět osobnosti knížecího rodu Lichnovských a zábavnou a vtipnou formou 
seznámí návštěvníky s významnými událostmi jejich života. 
Ve 20.00 hod odstartuje letní kino u Bílé věže, kde bude promítán film  „Konec starých časů“ 
na fasádu  Bílé věže starou tradiční promítací technikou. 
 
Hrubý Rohozec 
Na zámku Hrubý Rohozec proběhne Hradozámecká noc ve znamení hraných 
kostýmovaných prohlídek Ti Druzí, aneb pohřeb starého pána. Prohlídky budou vycházet po 
dvaceti minutách od 20:00 do 23:00 (podle zájmu budou přidány další časy). Na nádvoří se 
bude také promítat česká detektivka natáčená na zámku v šedesátých letech. Vstupné je 
stejné jako na běžnou prohlídku 
 
 



Karlštejn 
Karlštejn nabídne od 19,30 do 03,00 hodin bohatý program: loutkové divadlo, koncert 
hudební skupiny, promítání filmu Noc na Karlštejně,zkrátka nádhernou noční atmosféru s 
půlnočním překvapením. 
Vstupné jako ve dne: 170.-/110.- , rodinné: 540,- Kč   
 
Konopišt ě   
Večerní a noční zámecké trasy: 
Vášně a záliby Františka Ferdinanda (to nejzajímavější ze všech tří okruhů) 
Tajemství Kronprincu (nejstarší část zámku s prohlídkou míst, kam se návštěvníci jindy 
nedostanou) 
Soukromé apartmány (byt Františka Ferdinanda a jeho rodiny) 
 
Krásný Dv ůr 
Navštivte od 19.00 do 24.00 hodin Hradozámeckou noc na Krásném Dvoře a dozvíte se  Co 
jste možná nevěděli o Marii Terezii . Čekají vás noční netradiční prohlídky zámeckých 
interiérů a zahrad. 
Prohlídky začínají každou celou hodinu, v případě velkého zájmu i každou půlhodinu. 
Vstupné: dospělí 110,- Kč, děti od 6 do 15 let 70,- Kč. 
 
Kratochvíle 
Zámek Kratochvíle na letošní Hradozámeckou noc pro návštěvníky připraví: 
-  večerní prohlídky interiérů zámku s průvodcem 
-  iluminaci zámecké zahrady s živými ohni a svíčkami 
- volné promítání fotografií dokumentujících proces stavební a restaurátorské obnovy zámku 
Kratochvíle - v zámecké zahradě 
Během večera bude k nahlédnutí kostel Narození Panny Marie a cukrárna Sloní bašta. 
Prohlídky a celý večerní program zpestří divadlo PNUTÍ a hosté. Vystoupí žáci tanečního 
oboru Základní umělecké školy Vodňany pod vedením paní učitelky M. Šindlerové. 
Vstupné na večer pro dospělé 130 Kč, pro seniory - 90 Kč, pro děti, studenty, osoby s 
průkazy ZTP - 70 Kč, rodinná vstupenka  330 Kč. 
 
Krom ěříž 
Hradozámecká noc se na Arcibiskupském zámku v Kroměříži uskuteční již tradičně společně 
s Kroměřížskými vinařskými slavnostmi v sobotu 31. srpna 2013 od 17,00 do 24,00 hodin. 
Datum konání: 31. 8. 2013 začátek od 17:00  
Plné vstupné: 200 Kč 
Program začne na nádvoří zámku v 17. 00 hodin prezentací tuzemských i světových vín, 
samozřejmostí jsou ochutnávky vzorků i someliérská vystoupení, návštěvníkům budou 
od 18,00 do 22,00 hodin umožněny volné prohlídky Reprezentačních sálů i výstup 
na zámeckou věž, ve vstupní expozici proběhnou odborné prezentace pracovníků Národního 
památkového ústavu, akce potrvá do 24,00 hodin.  
 
Kunětická hora 
Večerní prohlídky nasvíceného paláce doplní vystoupení zpěváka a kytaristy Jaromíra Junga 
s kapelou. Pravým vrcholem bude ve 21.30 dramatizace pověsti o přechytračených 
opatovických mniších, hledajících dodnes za nocí na Kunětické hoře svůj ztracený poklad. 
Účinkuje (a hudebně ozdobí) královéhradecký soubor Lesní rohy, v rolích pana Smrtky, 
pacholka a mnichů se představí hradní posádka, která si svým výkonem nepochybně velmi 
hlasitě řekne o letošní Radoky. 
Program Hradozámecké noci začíná ve 20 hodin, k dispozici bude občerstvení i prodejna 
upomínkových předmětů.  
Vstupné: základní 100 Kč, snížené 60 Kč, rodinné 260 Kč. 
 
 



Landštejn 
Od 21:00 - 24:00 hod. vás  Landštejn zve k netradičnímu posezení a povídání u ohně a na 
procházku nočním hradem 
Vstupné: dospělí 70,- děti, studenti,senioři  40,- 
 
Libochovice 
SZ Libochovice v rámci Hradozámecké noci pořádá tradiční Strašidelná sklepení ve dnech 
30. a 31. 8. od 18.00 hod. do cca 22.00hod.  
Prohlídky začínají každou čtvrthodinu, rezervace nutná na tel. č. 416591443, vstupné 80,- a 
50,-Kč.  
Zlý čaroděj unese princeznu Markétu do světa kouzel a strašidel v den její svatby s princem 
Jaromírem. Pokud chcete vědět zda se mu ji podaří zachránit - přijďte a uvidíte.  Děj se 
odehrává ve sklepeních zámku Libochovice.    
 
Litomyšl 
Od 19 hodin startuje na Litomyšli Hradozámecká noc s podtitulem Noc pro Marii Manrique.  
Zámek v Litomyšli byl postaven v 60. - 80. letech 16. století Vratislavem z Pernštejna jako 
dar pro milovanou ženu Marii Manrique de Lara ze vznešené španělské rodiny. Španělský 
původ první majitelky si připomene zámek i v průběhu letošní Hradozámecké noci. Pro 
návštěvníky je připravená fiesta s vínem, španělskými specialitami, churros, ale také 
s programem, během něhož si budou moci užít samozřejmě noční prohlídky zámku, 
povídání o čokoládě s ochutnávkou, španělskou hudbu nebo fotografickou výstavu o 
flamencu. 
Program na nádvoří přístupný zdarma, program uvnitř zámku (noční prohlídky, přednáška o 
čokoládě) za běžné vstupné 120/ 70,- Kč.   
 
Lysice  
Těšit se můžete na: 
1. speciální  prohlídky „ Od sklepa až po půdu“, vstupy ve 21, 22. a 23 hodin.  Doporučujeme 
vlastní baterku či „čelovku“ a rezervaci 
Cena jednotná 100,- Kč. 
2. benefiční večer  u příležitosti vernisáže výstavy soch Olbrama Zoubka – kombinovaný 
program v zahradě zámku / divadlo, koncert, ohňostroj/ vstupné 1 000,- Kč, Suma za 
vstupné bude 
věnovaná na restaurování  barokní sochy Herkula   na vstupním mostě do  lysického zámku. 
Kapacita je rovněž omezená, doporučujeme rezervaci. 
 
Mnichovo Hradišt ě 
Pro návštěvníky jsou připraveny oživené noční prohlídky zámku na téma „Průřez staletími“ 
Začátek: 20.00 hod, vstupné: 130 Kč,- 
 
Mníšek pod Brdy 
V sobotu 31. srpna 2013 o Hradozámecké noci je program na zámku Mníšku pod Brdy 
rozdělen na dvě části. Od 16.00 - 20.00 hodin je připravena zábava pro děti.  Svět tajemných 
skřítků poodhalíme v zámeckých komnatách. Chybět nebude výtvarný ateliér, kde si děti, 
vyrobíme důležitého skřítka Zádveřníka, ochránce všech domů, stavení, chalup či zámků. je 
to hodný skřítek, který přináší štěstí, pomáhá v domácnosti a opravuje rozbité nástroje. 
Promítneme si pohádky a se zatajeným dechem budeme sledovat šermířské souboje. 
Uvidíte kouzelné sklepení s pohádkovými bytostmi i 70 panenek, které oblékly historické 
kostýmky. Vrcholem programu bude Ohňostroj. 
Pro dospělé chystáme program od 20.00 hodin. Jedinečné kostýmované večerní prohlídky s 
poutavým výkladem nazvané Z tajného deníku Serváce Engela. To tady ještě nebylo. 
Dozvíme se o starostech při stavbě zámecké budovy, položení základního kamene nebo 
jaký skvost se nalézá v rodinné kapli a kolik peněz za něj vydal 



Pro všechny návštěvníky večera je připraven bohatý doprovodný program. Country kapela 
Balzám, ochutnávka vín, výstavu výtvarných prací paní Taťjany Krechové a dobré jídlo ze 
zámeckého grilu. 
 
Náměšť nad Oslavou 
Nabídne návštěvníkům již tradiční noční prohlídky zámku. 
Letos ale bude navíc možnost vybrat si ze dvou prohlídkových tras: 
I. Reprezentační prostory 
prohlídky v každou celou hodinu, první večerní prohlídka v 18.00 hodin, poslední noční 
ve 23.00 hodin. Rezervace není nutná. 
Vstupné: 90,-, snížené 60,- 
II. Apartmán hraběte Haugwitze 
Tyto prostory budou během Hradozámecké noci vyzdobeny květinovými dekoracemi floristy 
Slávka Rabušice. 
Prohlídky vždy v celou hodinu a v půl. První večerní prohlídka v 18.00 hodin, poslední noční 
ve 23.00 hodin. 
Vzhledem k tomu, že kapacita skupiny návštěvníků této trasy je omezena počtem 15 osob, 
doporučujeme rezervaci předem .Vstupné: 80,-, snížené 60,- 
 
Nové Hrady   
Každoroční noční prohlídky 1. trasy státního hradu s průvodci v historických kostýmech. 
Začátek v 19 hodin, prohlídky každou půlhodinu, poslední prohlídka ve 23 hodin.  
Rezervace na večerní prohlídky v rámci Hradozámecké noci se neprovádějí.  
V ceně prohlídky je ochutnávka vín, nebo viných moštů, nebo čokoládových pralinek. 
Od 22 hodin koncert souboru CANTUS FIRMUS – duchovní a společenská hudba 
renesanční Evropy 
Plné vstupné: 100 Kč 
Snížené vstupné: 60 Kč 
Poznámka: Vstupné pro seniory 80 Kč 
 
Opočno 
Od 18:00 – 23:30 hod se můžete těšit na prohlídku zámku v tajemné noční atmosféře, s 
netradičním výkladem a v kostýmech inspirovaných dobovou módou.  
Vstupné: 120/80 Kč, senioři/rodinná vstupenka: 80/380 Kč  
Rezervace je nutná. 
 
Ploskovice 
Z pohádky do pohádky 
Máte rádi pohádky? Putování za pohádkami, na kterém si procvičíte svou paměť a fantazii. 
Využijte jedinečnou příležitost a odhalte kouzlo boskovického zámku a jeho parku 
v hodinách, kdy je veřejnosti vstup zapovězen 
Vstupné: 100 Kč 
 
Rožmberk 
Odpolední program  pro rodiče s dětmi  od 13:30 hod (skupina historického šermu Vítkovci, 
hudební soubor CANTUS FIRMUS, divadlo, kejklíři a mnoho dalšího) 
Večerní program bude slavnostně zahájen v 19.00 na hradním nádvoří. Hlavním hostem 
večera kořeněného Francií bude Chantal Poullain, v atmosféře Roku francouzské kultury pak 
zazní nejen chanson nebo výběr z francouzské opery, ale také poezie v přednesu Saši 
Rašilova. Milovníci módy a historie jistě ocení přehlídku historických vojenských uniforem a 
celý Rožmberk se na chvíli přenese i do časů Napoleona Bonaparte.  
Na návštěvníky však čeká ještě mnohem víc! 
V průběhu magické sobotní noci nabídne hrad Rožmberk návštěvníkům také unikátní noční 
prohlídky v doprovodu historických postav. Všem, kteří se zúčastní, může kouzlo 
Hradozámecké noci přinést další překvapení – vstupenky z nočních prohlídek budou 



v závěru večera slosovány a vítěz získá exkluzivní víkendový pobyt na státním hradu 
Rožmberk! Více na  www.hrad-rozmberk.eu   
  
Sázava 
Noční prohlídky Sázavským klášterem začínají ve 20.30 a 22.15 hodin. Vstupné 75,- Kč – 
děti a senioři, 125,-Kč – dospělí. 
Doprovodný program „ARCHEODEN“ pro děti na jižní zahradě a ve sklepení kláštera od 
13.00 – 20.00 hodin. Vstupné 25,-Kč – děti, 35,- Kč dospělí. 
Přijďte si přes den vyzkoušet práci archeologa, zkusit příst a tkát na karetkovém stávku, mlít 
mouku na replice pravěkého mlýnku-žernovu, péct placky na ohništi a ozkoušet i další práce 
tak, jak je dělali v minulosti naši předkové pod vedením studentů archeologie Filozofické 
fakulty Univerzity Karlovy v Praze. 
Na rajské zahradě vás také čeká příběh ze 13. století o tajemství, které skrývá klášter na 
Zaječím ostrově s divadelním spolkem 
„Do propasti kosti“  a na cestu domů vás naladí malé hudební osvěžení v klášterním refektáři 
s muzikanty Karlem a Járou. 
 
Švihov   
Divadlo Inkognito: Havraní sliby 
Estrádní pohádka pro děti od 4 let. Výstavní sál u pokladny v 14:00 
Musica da Chiesa: Hudba českého středověku 
Koncert skupiny historických hudebních nástrojů. Sál ve špýcharu v 15:00. 
Oživené noční prohlídky:  Čeho se Držkraj nenadál aneb Magická kniha. 
Interiéry hradu od 18:00 do 23:00 
Hrad Roupov  … ve filmu… na hradě Švihov 
Promítání nového filmu o roupovském hradě, beseda s autory filmu. 
Suterén špýcharu od 20:00. 
Noc šermu 
Přednášky a ukázky bojových technik, ukázky palných zbraní, střelba, dobývací techniky. 
Nádvoří od 20:00 do 24:00 – vstup zdarma 
 
Šternberk 
Program u příležitosti Hradozámecké noci bude zahájen v 18.00 hodin, kdy začíná první 
romantická podvečerní prohlídka. Průvodci oblečení v historických kostýmech vás provedou 
celým hradem a prozradí informace nejen z historie hradu. Dozvíte se o životě dětí na hradě, 
stolování, hradní módě a chybět nebude krátká hudební ukázka. Začátky jednotlivých 
prohlídek jsou v 18.00, 19.00, 21.00 a 22.30 hodin.  
Vrcholem večerního programu bude velká ohňová show v podání společnosti HISTORIKA. 
Svou show předvedou hned dvakrát. První představení začne ve 20.00 a druhé ve 22.00. 
Délka představení je cca 30 minut.  
Vstupné na akci Hradozámecká noc je shodné s cenou běžné prohlídky velkého okruhu. 
Dospělí návštěvníci zaplatí 140Kč, senioři, studenti a děti do 15 let zaplatí 90Kč a rodinné 
vstupné pro 2 dospělé osoby a až 3 děti činí 370Kč. Děti do 3 let mají vstup zdarma. 
 
Třeboň 
Návštěvníci se mohou těšit na kostýmované noční prohlídky: 
20-24.00 Životem kněžny Eleonory 
20.15-23.30 Noční procházka zámku s Petrem Vokem a Bílou paní   
 
Velhartice 
Pro návštěvníky jsou připraveny noční hrané kostýmované prohlídky na téma Tajemství 
korunovačních klenotů na hradě Velhartickém.  
Píše se rok 1449 a Jiří z Poděbrad ovládl zemi. Co ale nemá jsou korunovační klenoty....... 
Vstupné plné  za osobu 120,- Kč, děti studenti atp. 100,- Kč.  
Doporučena rezervace vstupenek 



 
Velké B řezno   
Program letošní Hradozámecké noci: 
18.30 Za pohádkou na zámek, zámecký divadelní večerníček 
O princezně Dorotce a drakovi - Štěpánčino divadélko 
19.30 Na návštěvě u princezny 
Princezna Antoinetta provádí děti svým večerním zámkem 
20.30 Večerní ohňostroj na rozloučení s prázdninami 
vstupné na celý blok 100 Kč 
20.30 Hraběcí koštování  
Mimořádná procházka deseti zámeckými komnatami doplněná řízenou degustací deseti 
mimořádných vín ze zámeckých sklepů, která zámecký sklepník vybral právě a jen pro Vás a 
pro dnešní večer. 
vstupné 200 Kč 
22.30 Noční zámecké divadlo, William Shakespeare/Václav Klapka 
JAK SE VÁM LÍBÍ? 
Velmi úspěšná hra v podání Divadelního klubu Jirásek z České Lípy 
vstupné 100 Kč 
 
Velké Losiny   
Program pro celou rodinu na nádvoří zámku od 12-19 hod.: 
Řemeslná dílna a jarmark s ukázkami starých řemesel a možností si je vyzkoušet (12-18hod) 
Loutkohraní s Romanem Prokešem ve 12 a v 17 hod. 
Z pohádky do pohádky – soutěže s odměnou 13-15, klauni, skupina scénického šermu… 
Večerní prohlídky při baterce aneb zločiny , které se na zámku opravdu staly- 19-22 hod.  
Vstupné: 100/70 Kč 
 
Vizovice 
Večer bude zahájen divadelním představením za zámkem, přijedou jej zahrát ochotníci z 
Ubla a předvedou se s komedií Chudák Harpagon - vstupné 40 Kč 
Následuje řízená degustace vína v zámeckých sklepech, kterou povede vinař pan Pavel 
Bílek z Blatnice pod Sv. Antonínkem - vstupné 60 Kč 
Na závěr večera se uskuteční již tradiční koncert (tzv. nezávazné muzicírování) v hlavním 
sále zámku - vstupné 50 Kč. 
Při zakoupení lístku na degustaci i koncert výhodnější cena 100 Kč. 
 
Žleby  
Pojďte s námi vstoupit do doby před osmdesáti lety, do roku 1933… 
Večerní a noční prohlídky budou odcházet ve 20ti minutových intervalech, v pátek vždy od 
20:00 hodin, v sobotu vždy od 18:00 hodin.   
Zajímavost: noční prohlídky budou letos procházet i dosud nepřístupnými částmi žlebského 
zámku.   
Délka prohlídky je cca 75 minut, max. 25 osob ve skupině. Nevhodné pro děti do 12 let.  
Vstupné: jednotné 195,- Kč 
Vzhledem ke značnému zájmu o noční prohlídky doporučujeme rezervaci vstupenek. 


